DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTRIBUIÇÕES DA TERAPIA
COMUNITÁRIA INTEGRATIVA SISTÊMICA PARA A AUTONOMIA DO IDOSO FRENTE A
SITUAÇÕES ADVERSAS/CONTRIBUTIONS COMMUNITY INTEGRATIVE SYSTEMIC
THERAPY FOR ELDERLY AUTONOMY FACE TO ADVER de autoria de IANINE ALVES
DA ROCHA, foi publicado nos Anais IV CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33330

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/33330